
ZARZĄDZENIE NR 84/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno 
z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok -Wójt Gminy Gnojno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stacchowicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 8 października 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 335 168,00 5 727,00 2 340 895,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46 815,00 5 727,00 52 542,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 315,00 5 727,00 52 042,00 

Razem: 13 827 269,00 5 727,00 13 832 996,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 8 października 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 813 928,32 6 000,00 1 819 928,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 555 987,32 6 000,00 1 561 987,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 300,00 0,00 9 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 - 1 000,00 1 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 570,00 0,00 116 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 597,00 0,00 71 597,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 500,00 - 500,00 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140,00 500,00 2 640,00 

 75495  Pozostała działalność 18 273,00 0,00 18 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 330,00 - 2 200,00 6 130,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 200,00 2 200,00 

758   Różne rozliczenia 77 624,00 - 12 000,00 65 624,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 77 624,00 - 12 000,00 65 624,00 

  4810 Rezerwy 77 624,00 - 12 000,00 65 624,00 

851   Ochrona zdrowia 83 795,00 4 000,00 87 795,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 21 275,00 4 000,00 25 275,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 747 995,00 7 727,00 2 755 722,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 915 330,00 0,00 1 915 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

16 779,00 - 1 374,00 15 405,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 779,00 - 1 374,00 15 405,00 

 85216  Zasiłki stałe 110 214,00 - 18 208,00 92 006,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 214,00 - 18 208,00 92 006,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 014,00 25 149,00 271 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 896,97 16 728,00 191 624,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 100,00 7 394,00 37 494,00 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 626,00 527,00 5 153,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 120,00 2 160,00 17 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 078,00 556,09 2 634,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 042,00 1 603,91 14 645,91 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 463,00 0,00 191 463,00 

 92195  Pozostała działalność 39 528,00 0,00 39 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 626,00 - 5 000,00 5 626,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 300,00 5 000,00 32 300,00 

Razem: 15 018 827,00 5 727,00 15 024 554,00 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————




